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Annotatsiya:Ushbu maqolada aholi bandligini taʼminlash, odamlarning daromadini 

oshirish va hayot sifatini yaxshilash masalalari tahlil qilinadi. Maqolada iqtisodiy va 

moliyaviy jihatlar ko‘rib chiqilib, mavjud muammolarni hal qilish yo‘llari, davlat siyosati 

va xususiy sektor ishtiroki o‘rganiladi. Mualliflar aholi bandligidagi asosiy qiyinchiliklar, 

daromadlarni oshirish bo‘yicha tashabbuslar va moliyaviy resurslarni boshqarish 

masalalarini yoritadilar. 

Kalit soʻzlar:aholi bandligi,daromadlari,hayot sifati,moliyaviy muammolar, iqtisodiy 

siyosat,xususiy sektor. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы обеспечения 

занятости населения, увеличения доходов людей и повышения качества жизни. В 

статье анализируются экономические и финансовые аспекты, существующие 

проблемы и пути их решения, роль государственной политики и участие частного 

сектора. Авторы освещают основные трудности в занятости населения, 

инициативы по увеличению доходов и вопросы управления финансовыми ресурсами. 

Ключевые слова: занятость населения, доходы, качество жизни, финансовые 

проблемы, экономическая политика, частный сектор. 

Annotation: This article discusses the issues of ensuring employment, increasing 

people’s income, and improving the quality of life. It analyzes the economic and financial 

aspects, existing problems, and solutions, as well as the role of government policy and the 

private sector's involvement. The authors highlight the main challenges in employment, 

income-raising initiatives, and the management of financial resources. 

Keywords: employment, income, quality of life, financial issues, economic policy, 

private sector. 
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KIRISH 

 

Aholi bandligini ta’minlash, odamlarning daromadini oshirish va hayot sifatini 

yaxshilash har qanday mamlakatning iqtisodiy rivojlanishida asosiy ustuvor vazifalardan 

biri hisoblanadi. Buning natijasida aholining umumiy farovonligi ortadi, milliy iqtisodiyot 

barqarorligi mustahkamlanadi. Ammo bu maqsadlarga erishishda ko‘pgina moliyaviy 

muammolar paydo bo‘ladi, ularning hal qilinishi keng qamrovli va ko‘p qirrali yondashuvni 

talab etadi. Hozirgi kunda hududlardagi mehnat bozorida hali-hamon yuqori darajada 

keskinlik saqlanib qolmoqda, doimiy ish o‘rinlarini tashkil etish, yoshlar, xotin-qizlar, kam 

ta’minlangan oilalar a’zolari bandligini, ayniqsa, qishloq joylarda ta’minlash, shuningdek, 

tashqi mehnat migratsiyasi jarayonlarini tartibga solish bo‘yicha ayrim muammolar mavjud. 

Ishga joylashtirish sohasida aholi va tadbirkorlik subyektlari uchun kredit ajratish, maslahat-

axborot berish xizmatlari va boshqa zarur xizmatlar darajasi pastligicha qolmoqda. Kadrlar 

ko‘pincha iqtisodiyot tarmoqlarining joriy va istiqboldagi ehtiyojlarini, ularning 

imkoniyatlari va resurslarini hisobga olmagan holda kasbga tayyorlanishi va qayta 

tayyorlanishi natijasida mehnat bozorida ayrim mutaxassisliklar bo‘yicha malakali kadrlar 

taqchilligi kuzatilmoqda. 

TAHLIL VA NATIJA 

Aholi bandligining moliyaviy muammolari 

Aholi bandligini ta’minlashdagi asosiy muammolar iqtisodiy barqarorlikka bog‘liq 

bo‘lib, davlat byudjeti, xususiy sektor investitsiyalari va xalqaro moliyaviy institutlar bilan 

bog‘liqdir. Hozirgi kunda bandlikni oshirish bo‘yicha qator loyihalar amalga oshirilmoqda, 

ammo ushbu dasturlar uchun zarur moliyaviy resurslarning yetishmasligi ushbu masalani 

murakkablashtiradi. 

Birinchi navbatda, davlat sektorida bandlikni ta’minlash uchun ajratilgan moliyaviy 

mablag‘lar yetarli darajada bo‘lmasligi aholining ishsizlik darajasini kamaytirish bo‘yicha 

dasturlar samaradorligini cheklaydi. Xususiy sektor esa, o‘z navbatida, ko‘plab moliyaviy 

cheklovlar sababli yangi ish o‘rinlarini yaratish imkoniyatiga ega emas. 

Daromadlarni oshirish masalalari va muammolar 

Aholining daromadini oshirishning moliyaviy muammolari bir necha omillar bilan 

bog‘liq. Birinchidan, aholi bandligining pastligi natijasida daromadlar yetarli darajada 

oshmaydi. Shuningdek, xodimlar malakasining pastligi va mehnat bozori talablariga mos 

kelmasligi ham daromadlarni oshirishdagi asosiy to‘siqlardan biridir. 

Moliyaviy institutlarning aholi uchun moliyaviy xizmatlarni taqdim etish imkoniyatlari 

cheklanganligi aholining o‘z daromadlarini samarali boshqarishiga to‘sqinlik qiladi. 

Shuning uchun, aholi uchun moliyaviy savodxonlikni oshirish va investitsiya qilish 

bo‘yicha keng qamrovli dasturlar tashkil etilishi zarur. 

Hayot sifatini yaxshilashdagi moliyaviy to‘siqlar  

Hayot sifatini oshirish ham to‘g‘ridan-to‘g‘ri moliyaviy resurslar bilan bog‘liq. 

Sog‘liqni saqlash, ta’lim, uy-joy va transport kabi infratuzilmalarga investitsiyalar yetarli 

darajada amalga oshirilmasa, bu aholining umumiy farovonligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 



“Buyuk meros: Tarix, madaniyat va milliy qadriyatlar” mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya doirasida “Vatan iftixori”  ilmiy-amaliy ko‘rik tanlovining ilmiy maqolalar to‘plami 

1-qism 
                                                                                       

914 
 

Sog‘liqni saqlash tizimi moliyaviy jihatdan barqaror bo‘lmasa, aholi sog‘lig‘ini 

himoya qilish imkoniyatlari ham cheklangan bo‘ladi. Ta’lim tizimi uchun ajratilgan 

mablag‘lar esa, ko‘plab hududlarda yetarli emas, bu esa kelajak avlodning 

raqobatbardoshligini pasaytiradi. 

Moliyaviy muammolarni hal qilish yo‘llari 

Moliyaviy muammolarni hal qilish uchun birinchi navbatda davlat va xususiy sektor 

o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish lozim. Xususiy sektorning moliyaviy imkoniyatlarini 

kengaytirish va xalqaro moliyaviy institutlar bilan hamkorlikni rivojlantirish orqali yangi ish 

o‘rinlarini yaratish mumkin. 

Shuningdek, davlat tomonidan moliyaviy islohotlar o‘tkazilib, aholi uchun moliyaviy 

xizmatlardan foydalanishni kengaytirish va soliq tizimini soddalashtirish lozim. Bu esa o‘z 

navbatida kichik va o‘rta biznes subyektlarining rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Investitsiyalarni jalb qilish orqali infratuzilmani rivojlantirish va aholining turmush 

darajasini oshirish ham muhimdir. Sog‘liqni saqlash, ta’lim va uy-joy infratuzilmasini 

modernizatsiya qilish bo‘yicha dasturlarni moliyalashtirish aholining turmush sifatini 

sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Hududlar kesimida bandlarning jinslar bo‘yicha taqsimlanishi   

1-grafik 

 
XULOSA 

     Maqolada aholi bandligini taʼminlash, odamlarning daromadini oshirish va hayot 

sifatini yaxshilashdagi moliyaviy muammolar va ularni bartaraf etish yoʻllari tahlil qilindi. 

Ushbu muammolarni hal qilishda davlat, xususiy sektor va xalqaro moliyaviy institutlarning 

hamkorligi muhimdir. Mamlakatning moliyaviy tizimi barqarorligi va aholi farovonligi 

o‘zaro bog‘liq bo‘lib, moliyaviy siyosatning to‘g‘ri amalga oshirilishi ushbu masalalarning 

yechimiga xizmat qiladi. 
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